QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN LAO ĐỘNG SƠ THẨM

Căn cứ các Điều 48, điểm c khoản 1 Điều 217, Điều 218, Điều 219, Điều

271 và khoản 2 Điều 273 Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Lao động sơ thẩm thụ lý số:

144/2022/TL- LĐST ngày 06 tháng 4 năm 2022;

Xét thấy: Ngày 26 tháng 4 năm 2022 và ngày 03 tháng 5 năm 2022

nguyên đơn bà Nguyễn Ngọc T đã được Tòa án tống đạt hợp lệ Giấy triệu tập

đương sự, Thông báo phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng

cứ và hòa giải nhưng vắng mặt không có lý do là phù hợp với điểm c khoản 1

Điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015 (đã được triệu tập hợp lệ lần thứ hai
mà vẫn vắng mặt);

Bị đơn không có yêu cầu phản tố.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Lao động sơ thẩm thụ lý số: 144/2022/TL-

LĐST ngày 06 tháng 4 năm 2022 về việc “Tranh chấp đóng bảo hiểm xã hội” giữa:

- Nguyên đơn: Bà Nguyễn Ngọc T, sinh năm 1984; Địa chỉ: Số 68 T,

phường A, thị xã A, tỉnh G.

- Bị đơn: Công ty Cổ phần Z; Địa chỉ trụ sở: 34A T, phường Đ, quận B,

thành phố Hà Nội; Người đại diện theo pháp luật: ông Nguyễn Quốc H.

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Công ty Cổ phần Z chi nhánh

K; Địa chỉ: 272/2 L, phường P, thành phố N, tỉnh K; Địa chỉ kinh doanh: 29/34

Trường Sa, phường Phước Long, thành phố N, tỉnh K; Người đại diện theo pháp

luật: ông Trần Tuấn Phong.

2. Án phí: Bà Nguyễn Ngọc T không phải nộp án phí theo quy định của

pháp luật.

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân quận Ba Đình

có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được

quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố

tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội;

- Viện kiểm sát nhân dân quận Ba Đình;

- Lưu hồ sơ vụ án.

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN BA ĐÌNH

(đã ký)

TP Nguyễn Ngọc Long

TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN BA ĐÌNH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 119/2022/QĐST-LĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ba Đình, ngày 24 tháng 5 năm 2022